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FÖRETAGSPRESENTATION Uppsatshandledning:

Internship:

Extrajobb:

Sommarjobb:

Traineeprogram:

Utlandsmöjligheter:

56

EN ANSTÄLLD SVARAR

Bransch: Revision och konsultering
Anställda i Sverige: 830 (globalt 30 000)
Rekryterar (inriktning): Företagsekonomisk inriktning, framförallt med huvudämnena redovisning och revision.
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Grant Thornton
Kontaktperson: Jim Forsberg

E-post: jim.forsberg@grantthornton.se

Namn: Anna Svahn, Revisorsassistent

Vad skiljer er från andra organisationer i er bransch?
Eftersom Grant Thornton riktar sig till ägarledda bolag så arbetar vi väldigt nära våra 
kunder och får på så sätt nära kontakter med både bolaget och dess ägare, vilket 
ofta öppnar upp för många intressanta frågeställningar och framförallt en större 
insyn i verksamheten. Vi har en platt organisation, vilket innebär att vi arbetar nära 
varandra och stämningen är öppen och familjär.

Vad är det roligaste med ditt arbete?
Det roligaste med att arbeta på Grant Thornton är absolut arbetsmiljön med alla 
roliga kollegor! På Grant Thornton får vi dessutom redan från början vara väldigt 
delaktig vad gäller att arbeta nära kunden vilket är väldigt spännande och utvecklande.

Vad har du haft mest nytta av från din studietid i ditt arbete?
Det finns väldigt många olika karriärmöjligheter inom Grant Thornton. Det finns 
många olika verksamhetsområden att välja på och skulle man någon gång vilja prova 
på att arbeta utomlands så har vi kontor runt om i hela världen.

Grant Thornton har fokus på ägarledda företag och 
är precis som våra kunder - engagerade, öppna 
och varma. Vi tror inte på stela hierarkier, utan på 
informella team med en rak dialog. Hos oss kan du 
få en stark ställning även om du är ung - det viktiga 
är att du är engagerad.

Vi erbjuder revision och rådgivning, redovisning, skat-
terådgivning, business consulting, corporate finance 
och internationella tjänster åt företag och deras ägare. 
Vi har över 830 medarbetare på 25 kontor i Sverige och 
är medlem inom Grant Thornton International - en 
av världens ledande organisationer av självständigt 
ägda och styrda revisions- och konsultföretag. Grant 
Thornton Internationals medlemsföretag har ca 30 
000 medarbetare vid över 500 kontor i 110 länder.

Att jobba hos oss innebär att du blir en del av ett 
arbetsteam där du kan se helheten i uppdragen. Du 
har tidigt direktkontakt med kunden, som ofta är 
ägaren själv. Det gör att du får möjlighet att bygga upp 
egna kundrelationer, jobba självständigt och ta eget 
ansvar - något som är både lärorikt och stimulerade.


